2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2025 года № 324

О      внесении     изменения      в
постановление    администрации
Карталинского  муниципального
района от 19.03.2025 года № 268

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского  муниципального района от 19.03.2025 года № 268 «О проведении призыва граждан 1995 - 2007 годов рождения, не пребывающих в запасе и подлежащих призыву на военную службу в  апреле - июле 2025 года», следующее изменение:
в подпункте 1 пункта 8 вместо слов «врач психиатр Сульдин Д.С.»  читать слова: «врач психиатр Жермоленко С.О.», далее по тексту.
	2.	 Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
          3.    	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района   Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      А.Г. Вдовин